СДЕЛАНО В РОССИИ
В КОМПАНИИ
КОНТАКТ ПЛЮС
CЕРВИСНЫЙ ОТДЕЛ
+7 499 504-88-48 (23)
2
Уважаемый пользователь!

пульта. У такого решения есть дополнительный плюс — непрерывное производство
пара. Пока один парогенератор сливает воду, второй работает.
1.2 Расшифровка артикула модели
СРХХ - 1.0. П Д Р Р
Модель СP6 СP9 СP12 СP15
Мощность 6 кВт 9 кВт 12 кВт 15 кВт
Производство пара 8 кг/ч 12 кг/ч 16 кг/ч 20 кг/ч
Расход воды 8 л/ч 12 кг/ч 16 кг/ч 20 кг/ч
Рекомендуемый объем помещения до 8 м3 9-12 м3 13-16 м3 17-20 м3
СРХХ Модель парогенератора, где ХХ это мощность: 6, 9, 12, 15 кВт
1.0 Версия ПО парогенератора
П 0 — без пульта управления, 1 — встроенный, 2 — выносной в комплекте.
Д 0 — без датчика температуры, 1 — датчик в комплекте.
Р Резерв
Р Резерв
3
1.3 Параметры
Модель СP6 СP9 СP12 СP15
Подключение 380 В, 3 ф, N, 50 Гц или 230 В, 1 ф, N, 50 Гц
Сила тока 380 В 9 A 13,5 A 18 A 22,5
Сила тока 230 В 27 A 40,5 A 54 A –
Автомат 380 A 3 × 10 A 3 × 16 A 3 × 20 3 × 25
Автомат 230 A 1 × 32 A 1 × 40 A – –
Силовой кабель 380 В 5 × 1,5 мм² 5 × 2,5 мм² 5 × 4 мм² 5 × 6 мм²
Силовой кабель 230 В 3 × 10 мм² 3 × 16 мм² – –
Пульт управления
Встроенный, в комплекте, без пульта
(в зависимости от комплектации).
Напряжение питания пульта 24 В=
Диаметр паропровода 1″ (25 мм)
Диаметр сливной трубы 1″ (25 мм)
Вес без воды 22 кг
Вес с водой 30,5 кг
Объем воды в баке 8,5 кг
Количество групп света 1
Беспотенциальные, опциональные
выходы (до 230 В, 10 А максимум)
4 конфигурируемых выхода: свет, вкл/
выкл, ароматизация, приточный вентилятор,
вытяжной вентилятор, внешний сигнал Работа
Опциональные выходы 24 В
(10 А максимум)
2 (в работе)
Интерфейсы связи
2 RS485 (PANEL - для подключения пульта
управления, HOME – для подключения к
умному дому)
Количество цифровых входов
4 (1-й – удаленный выключатель, 2-й  - дверной
выключатель,  3-й и 4-й  - в работе)
Температурный датчик хамама NTC15
Температурный датчик бака NTC10
Темп. предохранитель бака 115 °C
4
1.4 Габаритный чертеж
1.5 Особенности
1.	 Водяной бак из нержавеющей стали объемом около 8,5 литров.
2.	 Трубы из кислотоупорной нержавеющей стали.
3.	 Система автоматического опорожнения по окончанию работы.
Включается через 60 минут после завершения сеанса посещения хамама.
4.	 Система автоматической промывки после опорожнения.
5.	 Функция электронного регулирования уровня воды.
6.	 Электроды датчика уровня воды из кислотостойкой нержавеющей стали.
7.	 Встроенная температурная защита.
8.	 Встроенный грязевой фильтр.
9.	 Степень защиты IP21.
10.	Функция пояснения кода неполадки.
11.	 Автоматическая система опорожнения во время работы.
12.	Система ручного слива/залива для обслуживания.
13.	Вес, включая воду: 29 кг.
5
2. Планирование установки
2.1 Требования к монтажникам